PROJETO RONDON

RELAÇÃO DOS ALUNOS APTOS PARA ENTREVISTA

Senhores alunos,

Segue a relação dos que estão aptos a participar da entrevista para o Rondon, que ocorrerá no próximo

sábado, dia 16/04, a partir das 08:00 horas, na PROPEX, campus de Campina Grande, de acordo com o

Edital PROPEX Nº 06/2011.

Alertamos aqueles que não apresentaram o Histórico Escolar, para trazer cópia neste dia.

Atenciosamente,

Profa. Nadege Dantas

1- OPERAÇÃO PEIXE-BOI (CONJUNTO DE AÇÕES A)

Aline Costa dos Santos

Paulina Rodrigues Cunha

Clara Virgínia Batista de Vasconcelos

Lívia de Azevedo Dantas

Washington Luiz da Silva Nascimento

Francisco de Assis Pinto Cabral Júnior

Mayara Rodrigues

Gêneton Romualdo de França

Kamilla Kafran França de Vasconcelos

Felipe Artur Gomes de Assis

Amanda Haissa Barros Henriques

José Felintro de Albuquerque Neto

Bruno Mota Braga

Sarah Medeiros Pontes

Najara Heylis Cruz Lôbo

Marcela Fonseca Jonas

Aydwlha Moniq Barbosa de Santana

Ângela Gabrielly Quirino Freitas

Maria Dayana da Silva Macedo

Flávia da Nóbrega Barbosa

Maria da Conceição da Silva

Jaqueline Araújo Paula da Silva

2- OPERAÇÃO TUIUIÚ (CONJUNTO DE AÇÕES B)

Bárbara Luana Lopes Barbosa

Cleberson Ferreira da Silva

Emmanuelle Leão Rodrigues

Habyhabanne Maia de Oliveira

Hellyson Fidel Araújo de Oliveira

Karla Pollyanna da Costa Moura

Leandro Lamartine Lopes Rocha

Lenilson Olinto Rocha

Lucila da Silva Lima

Marciel José de Oliveira

Maria das Dores de Souza

Monique Gomes Dantas

Abreu Monique Gomes Dantas

Renan Paiva Cardoso
Sanny da Silva Furtado

Tatiane Carolyne Carneiro

Thiago Cabral de Araújo

Vitória de Queirós Celestino

Elisângela Maria da Silva